
Uchwała nr  XXII / 163 / 2004

Rady Miasta  Marki

z dnia 15 grudnia 2004 roku.

w sprawie wydatków budżetu Miasta Marki, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2004.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 130 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz.U. z  2003 roku nr 15 poz. 148 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  wykaz  planowanych wydatków budżetu  Miasta  Marki,  które  w 2004  roku  nie  wygasają

z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Ustala się plan finansowy wydatków budżetu Miasta Marki, które w 2004 roku nie wygasają z upływem

roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3

Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w § 1, ustala się na dzień 30 września 2005 roku

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXII / 163 / 2004

Rady Miasta Marki
z dnia 15 grudnia 2004 roku

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MARKI, 

KTÓRE W 2004 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

TREŚĆ Kwota w złotych Termin ostateczny
Wydatki bieżące szkół podstawowych 5.955 30 września 2005 roku
Wykonanie projektów oświetlenia ulic 27.500 30 września 2005 roku
RAZEM 33.455

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXII / 163 / 2004

Rady Miasta Marki
z dnia 15 grudnia 2004 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MARKI, 

KTÓRE W 2004 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

Dz Rozdział § TREŚĆ Plan
wydatków

Z tego
wydatki

majątkowe:

801 80101 4215 Zakup materiałów i wyposażenia 5.796 0
4305 Zakup usług pozostałych 159 0

900 90015 6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27.500 27.500

RAZEM 33.455 27.500

2


